
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 
rodinné Triatlonoviny 

Vydařený Memoriál Karla Plavce  Mělice od roku dva tisíce 

 Po léta bronzová – letos ZLATÁ 

Nováček se poučil 
Andulka dlouho vyhrožovala sportovním 
kamarádem a letos se ukázalo, že 
skutečně existuje. Pepa naštěstí nechal 
helmu v autě a než našel vhodný kámen, 
aby se dostal dovnitř, uteklo dost času, 
aby neohrozil organizátory a mohl jet 
příště znovu. Budeme si na něj muset 
dávat pozor. 
 

Tipování vítězů na OTT bylo letos velmi náročné. 
Obhájce Filip neobhajoval ani Pája se nedostavil a po 
osiřelé bandasce pokukoval Kuba (loni druhý), Jeník 
(už ze zvyku), Vítek (trochu naivně) a také Oskar, 
který trénuje ve Spartaku Praha 4 a má v nohách 
dynamit. Nakonec se věci vrátily do starých kolejí, 
když Jeník všem ujel…….pokračování na str. 2 

Viktorova rekordní jízda 
Na sprintu už loňský Viktorův výkon ukázal, že 
vylepšení rekordů se blíží. Letos konečně na 
srovnatelné trati dostal příležitost. Nejvyšší 
průměrnou rychlostí, jaké kdy bylo na Mělicích 
dosaženo (37 km/h) a také kvalitním během 
vylepšil celkové sprinterské maximum o pět 
minut, na čas 1:13:50. 
Teď si brousí zuby na velkou bandasku. Kdo mu 
v tom zabrání? Souboj generací je tady! 

Samozřejmě Andulka 
obdivuhodnou sérii účastí a triumfů 
opět rozšířila Andulka. Někdo by 
možná řekl, že bez soupeře to má 
snadné, ale při pohledu do tabulek 
vidíme, že například nikdy žádná žena 
neplavala rychleji, než je Andulky 
nejpomalejší čas. A také v cyklistice si 
stále drží časy jako za mlada. Jen v 
běhu trochu polevuje a užívá si 
kavárenské tempo svého muže. 

   

Svižně 

Vydání pozávodní Září 2023 

Reportáž z letošního  
ročníku včetně 
výsledků   

Monitoring 
tisku  

p
ři

n
áš

ím
e

  

Souboj právníků letos bez dramat 
 
Pekari a Šaman nepředvedli tentokrát 
příliš napínavý závod. Pekari přetavil 
desítky hodin v bazénu do jedné minuty 
náskoku, který na kole ještě vylepšil. 
Šaman pak přetavil tisíce naběhaných 
kilometrů ve zdravotní komplikace a 
ponechal Pekarimu pomyslné vítězství. 
Oba dva nicméně jezdí v životní formě a 
stále se pohybují na dosah stupňů 
vítězů. 

         
  

Zdéňa 
si roky udržovala skoro stejnou formu a 
také výsledky se točily okolo třetího 
místa. V plavání se pro ni letos moc 
nezměnilo. Zaplavala si svých 19 minut 
poměrně daleko za nebezpečnými 
rivalkami Evou a Markétou a kousek za 
Míšou.  
Novinkou ovšem byl Zdeničky cyklistický 
výkon na Robinově kole, o který opřela 
svůj letošní triumf. Časem 50:59 se 
zařadila na třetí místo historických 
tabulek v této disciplíně a je tak jen 
minutu od traťového rekordu.  
Vše pak stvrdila v běhu, kde zaběhla svůj 
druhý nejlepší čas a nejrychleji ze všech 
dívek, takže její pozice už nemohla být 
ohrožena. Bandaska teď nese její jméno.   

Po dvanácté a s jistotou 
 
Vojta  je skalní fanoušek Rodinného 
triatlonu. Dokonce nechal dětičky odjet 
reprezentovat v baseballu, ale sám si 
nenechal další ročník ujít. Jeho výkony 
jsou tak stabilní, že by mu je mohl 
leckdo závidět a rozhodně už dávno 
nemá šanci na trofej kavárenských 
povalečů. 

Jeníkův čtrnáctý titul 

 

Staré REKORDY  se otřásají v 
základech 

 



Rodinné Triatlonoviny 09/2023 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

Běžcům to neběhá         Hudební kavárna 

Martin šel tedy 
neohroženě za obhajobou 
v kategorii KP a je nutno 
říci, že to rozhodně není 
lehké strávit na trati 3,5 
hodiny a ještě muset 
pošetřit síly na doprovod 
v dětském triatlonu. 
Rozhodně mu zbyly síly na 
zahradní party, kde to po 
soumraku rozbalil na 
klávesách. Takže je vidět, 
že každý si šetří síly na 
jinou část programu. 
 

Petr, jak to vypadá, se letos 
trochu šetřil. Paradoxně 
jeho parádní disciplína běh, 
byla letos slabinou. Možná 
v tom byly nějaké 
technické obtíže, to naší 
redakci není známo. 
Každopádně, letos už 
uzavíral první desítku a 
možná tajně pokukoval po 
slavném hrníčku pro 
kavárenské povaleče. To se 
bude muset ale ještě dost 
snažit, aby si ho zasloužil. 

…pokračování ze str. 1  
průběh na delší trati letos nebyl systémem start - cíl.  
Vítek s Jeníkem se vytáhli v plavání a v prvním kole se 
prostřídali i s Viktorem, který naštěstí po prvním kole zmizel 
za svou misí. Odskočili tak o minutku Jakubovi a o dvě minuty 
Oskarovi. Byly to cenné minuty vzhledem k tomu, že 
podobné rozdíly pak byly v cílové rovince. Vítek tedy lezl 
z vody první spolu s Jeníkem, kterého setřásl v depu. 
Tradičně však nebyl schopen čelit cyklistické síle svého bratra 
a v půlce prvního kola ho předjel i Kuba. Vše se tedy 
schylovalo k opakování loňského scénáře, kdy Kuba 
předběhne Jeníka a bude hotovo. Ale kdepak. Jeník podržel 
stabilní běžecké tempo, Kuba vytuhnul, Vítek ho předběhnul, 
Vítka předběhnul Oskar, ale Jeníka už ne.  
A tak se Jeníkovo jméno vrátilo na bandasku, ale na příští rok 
není nic jisté. Vrátí se Filip? A Pája? Jak rychlý bude Oskar a 
Viktor? Potrénuje Vítek, jak slibuje? Poběží Pekari bez 
ponožek? A co Pepa? A co Jan Tleskač? 
 

Tlačenice na bednu 

Dívčím bojovým polem je už po léta sprint triatlon.   Za 
Zdeničkou minutku po minutce dobíhala samá zvučná jména, 
která můžete číst v rekordních tabulkách i na bandasce. 
Markéta (držitelka rekordu v plavání 2018), Eva (dvě zlata 
z OTT a čtyři medaile z STT), Míša (třikrát zlatá a drží 
cyklistický rekord) a Šuna (držitelka traťového rekordu na 
obou tratích a sedmkrát zlatá). Kvalita závodu zkrátka roste. 
Eva například dosáhla osobního rekordu v celkovém čase.  
Následovaly nevyhlášené kategorie. Například Matky a dcery 
kde Alča dorovnala svůj osobák, a ještě při tom ukazovala 
Jolance jak se to dělá. A obdobně Marjánka provedla celým 
závodem Svatavu. Nebo to bylo naopak? 
Azalka je spíše sběratelkou účastí, ale má také zajímavé 
výsledky. Například vyrovnanost časů v plavání je téměř 
neuvěřitelná. Například loňský a letošní čas na vteřinu stejný 
a jinak rozdíly do minuty. A tradičně v kategorii zralé ženy 
dozrála Jana při své patnácté účasti k dalšímu úspěšnému 
dokončení. 
 

Ženský sprint 

Nové kolo nový osobák 
Ondra je další odpadlík z řad horských cyklistů. Na Mělice si přivezl 
kolo ještě s cenovkou pověšenou na řídítkách. Vypadá jako silniční 
a když se na něj dají i silniční pláště, tak něco uvidíme. Kromě toho 
si letos během plavání nepovídal s Ilčou, vylepšil si tak osobní 
rekord a celkově poskočil do top10, zcela mimo dosah povalečů. 

 

Robinovi  bránil ve 
vítězství jen starší bratr, 
jinak podal výkon lepší 
než loni a lepší než 
kdejaký dospělý závodník.  
Koneckonců letošní 
mužský sprint měl 
historicky nejnižší věkový 
průměr. Tonda celkově 
sedmý a Standa celkově 
devátý  můžou Robinovi 
příště zatopit a možná 
přibydou i další. 

Velké malé naděje 
 

 

 

 
 

Duatlonismus 

Někteří účastníci nejsou tak 
rozmazlení, že by museli za 
den dělat hned tři sporty. A 
vyberou si jen to, co je baví. 
Víťa a Mára tedy vynechali 
mokrou část závodu, ale zato 
vyjeli na dospěláckou trať a 
vyzkoušeli si tak to, co je čeká 
a nemine až ještě povyrostou. 
Naopak Kuba Šindler vypustil 
z triatlonového meníčka běh a 
zakončil tedy den vyjížďkou 
na kole. 

 

Žádáme cyklisty, 
aby jezdili 
pomaleji!  
Takhle se to nedá 
fotit. 



Rodinné Triatlonoviny 09/2023 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
  

se ještě dělila na ty, co si 
chtějí zaplavat a ty, co 
brodí. Když výstřel vyplašil 
rybářům čudly, začala se 
tedy vařit na Mělicích voda 
na hloubce i u břehu. Začal 
tak závod, který je tradičně 
plný emocí. Děti dávají do 
výkonu často daleko víc než 
jejich rodiče, nechybí ani 
slzy. Některé děti zas běhají 
ve věrných kamarádských 
či sourozeneckých 
dvojičkách. Bylo i nějaké to 

Pekari má každý rok triatlon 
na druhou. V rámci jednoho 
dne odjede triatlon, 
zorganizuje dětský triatlon a 
ještě nás zve na hostinu do 
Městce.  
Dětský triatlon se těší 
neutuchající oblibě a to i 
přesto, že starší děti ho už 
opouštějí a dobře odškolené 
přestupují na profi trať. 
Letos to tedy bylo 19 dětí na 
třech tratích, přičemž ta 
nejvíce obsazená Borci 

bloudění, které také 
zamíchalo kartami. A do 
toho všeho rodiče, kteří 
povzbuzují, navigují, 
doprovází a společně 
s dětmi slaví jejich závodní 
úspěchy.  Dětský triatlon je 
dojemná tečka za náročným 
programem a pak už se 
konečně přesouváme na 
zahradní party k Tomášovi a 
Janě a věrnému Robinovi, 
který od rána peče 
prasátko. 

 

 BĚHAVKA 26. – 28. 1. 2024 
Letos už zcela pod taktovkou osvědčeného běhavce Pekariho.  
Chystá se ověřený formát víkendového pobytu ve Vrchlabí a kromě  
závodu se můžete těšit i na společný výlet na běžkách, hry v  
tělocvičně a párky z rychlovarné konvice. 

Machři – Borci – Šampióni aneb Dětský triatlon táhne 

Inzerce 

  

 

 

 

 
 

 
 

 



Rodinné Triatlonoviny 09/2023 

4 

 
 
 
 
 
 
Olympijský 
triatlon                       

Kategorie 
Celkové 
pořadí 

Pořadí 
kategorie 

JMÉNO 
Plavání 1,5 km Cyklistika 35 km Běh 10,5 km 

Cíl 
čas 

disciplíny pořadí 
čas 

disciplíny pořadí Mezičas 
čas 

disciplíny pořadí 

OTTM 1 1 Plavec Jan 0:29:01 2 1:00:09 1 1:29:10 0:53:53 5 2:23:03 

OTTM 2 2 Plavec Oskar 0:31:31 4 1:05:46 5 1:37:17 0:46:50 1 2:24:07 

OTTM 3 3 Plavec Vítězslav 0:28:54 1 1:06:38 6 1:35:32 0:50:48 2 2:26:20 

OTTM 4 4 Vlček Jakub 0:29:43 3 1:02:05 2 1:31:48 0:56:54 7 2:28:42 

OTTM 5 5 Jeřábek Josef 0:31:38 5 1:04:16 3 1:35:54 0:53:49 4 2:29:43 

OTTM 6 6 Plavec Petr 0:32:40 7 1:04:54 4 1:37:34 0:53:11 3 2:30:45 

OTTM 7 7 Bělohlávek Tomáš 0:33:26 9 1:07:26 7 1:40:52 0:54:23 6 2:35:15 

OTTM 8 8 Pejcha Ondřej 0:40:54 13 1:15:12 8 1:56:06 1:02:30 8 2:58:36 

OTTM 9 9 Pék Vojtěch 0:33:31 10 1:23:17 11 1:56:48 1:07:51 9 3:04:39 

OTTM 10 10 Šimeček Petr 0:37:10 11 1:27:42 13 2:04:52 1:09:26 10 3:14:18 

OTTZ 11 1 Slezáková Anna 0:31:42 6 1:20:12 10 1:51:54 1:29:16 12 3:21:10 

OTTM 12 11 Slezák Martin 0:37:30 12 1:26:46 12 2:04:16 1:24:49 11 3:29:05 

OTTM DNF   Šindler Jakub 0:33:21 8 1:15:49 9 1:49:10     DNF 

                        

Sprint 
triatlon                       

Kategorie 
Celkové 
pořadí 

Pořadí 
kategorie 

JMÉNO 
Plavání 0,75 km Cyklistika 24 km Běh 4,25 km 

Cíl čas 
disciplíny pořadí 

čas 
disciplíny pořadí Mezičas 

čas 
disciplíny pořadí 

STTM 1 1 Plavec Viktor 0:14:36 1 0:38:59 1 0:53:35 0:20:15 1 1:13:50 

STTM 2 2 Plavec Robin 0:17:55 5 0:46:52 2 1:04:47 0:26:21 2 1:31:08 

STTZ 3 1 Voštová Zdeňka 0:18:56 9 0:50:59 3 1:09:55 0:28:31 3 1:38:26 

STTZ 4 2 Pituchová Markéta 0:16:41 4 0:53:49 5 1:10:30 0:30:59 5 1:41:29 

STTZ 5 3 
Pejchová Plavcová 
Eva 0:16:40 3 0:58:04 9 1:14:44 0:30:27 4 1:45:11 

STTZ 6 4 
Černochová 
Michaela 0:18:07 8 0:53:28 4 1:11:35 0:38:02 11 1:49:37 

STTM 7 3 Slezák Antonín 0:21:26 12 0:56:20 8 1:17:46 0:32:23 7 1:50:09 

STTZ 8 5 
Plavcová Lenka 
(Šuna) 0:21:08 11 0:54:46 7 1:15:54 0:36:10 10 1:52:04 

STTM 9 4 Šimeček Stanislav 0:16:35 2 1:04:55 13 1:21:30 0:31:30 6 1:53:00 

STTZ 10 6 Kozderková Alena 0:18:05 7 1:01:05 10 1:19:10 0:35:31 9 1:54:41 

STTZ 10 7 Kozderková Jolana 0:17:58 6 1:01:13 11 1:19:11 0:35:30 8 1:54:41 

STTZ 12 8 
Plavcová Lenka 
(Azalka) 0:20:10 10 1:01:37 12 1:21:47 0:39:59 12 2:01:46 

STTZ 13 9 Plavcová Jana 0:22:00 13 1:10:41 14 1:32:41 0:46:51 17 2:19:32 

STTZ 14 10 Šimečková Marie 0:33:01 14 1:16:41 16 1:49:42 0:40:12 14 2:29:54 

STTZ 14 10 Šimečková Svatava 0:33:01 14 1:16:41 16 1:49:42 0:40:12 14 2:29:54 

SDTM     
Plavec Vítězslav 
ml.     0:54:36 6 0:54:36 0:45:32 16 1:40:08 

SDTM     Bělohlávek Marek     1:11:26 15 1:11:26 0:40:09 13 1:51:35 

                        

 
Rodinné  
Triatlonoviny  

 

Magazín 
Výsledky 2023                                          a monitoring tisku… 



Rodinné Triatlonoviny 09/2023 

5 

Dětský 
triatlon                       

Kategorie 
Celkové 
pořadí 

Pořadí 
kategorie 

JMÉNO 
Plavání Cyklistika Běh 

Cíl čas 
disciplíny pořadí 

čas 
disciplíny pořadí Mezičas 

čas 
disciplíny pořadí 

Machři   1 Černoch Tomáš 0:01:18 1 0:09:28 3 0:10:46 0:03:05 1 0:13:51 

Machři   2 Jeřábková Iva 0:01:34 2 0:09:21 2 0:10:55 0:03:54 2 0:14:49 

Machři   3 Černoch Jakub 0:03:04 3 0:00:00 1 0:03:04 0:16:41 3 0:19:45 

Borci   1 Slezák Boleslav 0:02:51 9 0:15:48 1 0:18:39 0:09:24 3 0:28:03 

Borci   2 Pitucha Vilém 0:03:00 10 0:17:00 2 0:20:00 0:09:53 6 0:29:53 

Borci   3 Vlček Matěj 0:01:48 1 0:18:51 5 0:20:39 0:11:12 10 0:31:51 

Borci   4 Voštová Inka 0:03:29 12 0:17:44 3 0:21:13 0:10:55 8 0:32:08 

Borci   5 Pejchová Zita 0:01:52 5 0:18:54 6 0:20:46 0:12:04 13 0:32:50 

Borci   6 Šimeček Martin 0:03:44 14 0:21:17 7 0:25:01 0:09:51 5 0:34:52 

Borci   7 Plavcová Lenka ml. 0:03:14 11 0:22:52 10 0:26:06 0:08:55 1 0:35:01 

Borci   8 Plavcová Darina 0:03:37 13 0:22:19 9 0:25:56 0:09:11 2 0:35:07 

Borci   9 Plavcová Julie 0:02:10 6 0:23:23 12 0:25:33 0:09:42 4 0:35:15 

Borci   10 Slezák Karel 0:01:50 3 0:21:42 8 0:23:32 0:11:57 12 0:35:29 

Borci   11 Voštová Meda 0:02:10 6 0:23:25 13 0:25:35 0:10:41 7 0:36:16 

Borci   12 Vlčková Adéla 0:01:48 1 0:23:15 11 0:25:03 0:12:46 14 0:37:49 

Borci   13 Pejchová Stela 0:01:50 3 0:24:17 14 0:26:07 0:11:44 11 0:37:51 

Borci     Slezáková Alžběta 0:02:15 8 0:18:00 4 0:20:15 0:10:58 9 0:31:13 

Šampioni   1 Šindler Antonín 0:05:19 1 0:16:12 1 0:21:31 0:25:53 2 0:47:24 

Šampioni   1 Šindler Jáchym 0:05:19 1 0:16:15 2 0:21:34 0:25:50 1 0:47:24 

 

 

 Napsali o nás 


